
 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

INFO STK KHKSST č. 12 2023-2024 
 

1. Termíny         od  do 
Zadání soupisek 1. stupeň Českého poháru      středa 3.4.2024 
Přihlášení na KP U19        10.3.2024 10.4.2024 
Krajské přebory U19     Dobré    sobota 13.4.2024 
 

2. Rozlosování Český pohár 1. stupeň 

2.1. 1.kolo   

Utkání č.1 pátek 5.4.2024 18:30 Montas Hradec Králové D - Sokol Slatina nad Zdobnicí  
 

2.2. 2.kolo   
Utkání č.2 pátek 12.4.2024 18:30 vítěz utkání č.1  - TJ Prorubky 
Utkání č.3 pátek 12.4.2024 18:00 Sokol Jaroměř-Josefov 2 F - Sokol České Meziříčí B 
Utkání č.4 pátek 12.4.2024 18:30 Baník Vamberk B  - Montas Hradec Králové C 
Utkání č.5 čtvrtek 11.4.2024 18:30 Baník Vamberk C  - TJ Butoves 

 
2.3. 3.kolo 

Utkání č.6 pátek 19.4.2024  vítěz utkání č.2  - Sokol Stěžery 
Utkání č.7 pátek 19.4.2024  vítěz utkání č.3  - Montas Hradec Králové B  
Utkání č.8 pátek 19.4.2024  vítěz utkání č.4  - Sokol Jaroměř-Josefov C 
Utkání č.9 pátek 19.4.2024  vítěz utkání č.5  - Sokol České Meziříčí A 

 
2.4. Čtvrtfinále 

Utkání č.10 pátek 26.4.2024  vítěz utkání č.6  - Jiskra Nový Bydžov 
Utkání č.11 pátek 26.4.2024  vítěz utkání č.7  - Baník Vamberk A  
Utkání č.12 pátek 26.4.2024  vítěz utkání č.8  - TJ Dvůr Králové nad Labem 
Utkání č.13 pátek 26.4.2024  vítěz utkání č.9  - Montas Hradec Králové A 
 

2.5. Semifinále 

Utkání č.14 sobota 4.5.2024 9:30 vítěz utkání č.10  - vítěz utkání č.11 
Utkání č.15 sobota 4.5.2024 9:30 vítěz utkání č.12  - vítěz utkání č.13 
 

2.6. Finále a utkání o 3. místo 

Utkání č.16 sobota 4.5.2024  vítěz utkání č.14  - vítěz utkání č.15 
Utkání č.17 sobota 4.5.2024  poražený z utkání č.14 - poražený z utkání č.15 
 

 
 



 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

Poznámky:  
1. Pořadatelem utkání je vždy mužstvo, které se v konečné tabulce své dlouhodobé soutěže 

umístilo na horší pozici. 
2. Termíny a časy utkání 3. kola a čtvrtfinále se mohou měnit s ohledem na hrací den 

postupujícího z předcházejícího kola. 
3. V případě předehrávek je nutné včas nahlásit změnu termínu předsedovi STK, tak aby byl 

zpřístupněn online zápis o utkání:  
Pavel Provazník, mobil: +420 702 375 767, e-mail: prova.pavel@tiscali.cz.  

4. S ohledem na systém soutěže není aktuálně možné zadat kompletní rozlosování na STIS, vše 
je v řešení s Registrační a informační komisí ČAST. 

5. Online zápisy o utkání budou k dispozici nejpozději v den konání daného utkání. 
6. Soupisky zadejte nejpozději do středy 3.4.2024, poté budou hromadně schváleny. 
7. Do 2. stupně Českého poháru mají při účasti 15 a více mužstev právo postupu 4 mužstva z 1. 

stupně Českého poháru, který řídí krajský svaz. 
 

3. Příloha 

3.1. Rozlosování 1. stupně ČP 
 
V Bělé nad Svitavou dne  1. 4. 2024     Pavel Provazník, předseda STK KHKSST   

mailto:prova.pavel@tiscali.cz

